EDITAL Nº 004/2024 – PROJETO OPERAÇÃO RONDON PARANÁ/PROEC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE ACADÊMICOS E SERVIDORES

VOLUNTÁRIOS PARA A OPERAÇÃO RONDON PARANÁ - JULHO 2024

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o presente Edital,

contendo a homologação das inscrições de acadêmicos e servidores

voluntários para a participação na OPERAÇÃO RONDON PARANÁ

– JULHO 2024.

1. HOMOLOGAÇÃO

Nome Situação da Inscrição

Alethia da Silva Marques Homologada

Amanda Camila Speer Homologada

Amanda de Jesus Ferreira Homologada

Amanda Nathaly Lopes de Lima

Não homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Ana Clara Martins de Souza Homologada

Ana Clara Serafim Homologada

Ana Julia Cardoso Marques Homologada

Ana Júlia Cremoneze Homologada

Ana Júlia Rossato

Não homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e

Febre Amarela.

Ana Lúcia da Silva Homologada

Ana Luísa Sousa Tatesuji Homologada

Ana Luiza Ruiz Ribeiro Homologada

Anderson Alves dos Santos

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Andressa Helen Garcia Pereira

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Anibal Soares Neto Homologada

Anna Alice Del Padre Lima Homologada

Anna Carolina Nogueira de Oliveira

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Anna Carolyna Carvalho da Guia Homologada

Barbara Yumi Iida Santana

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Beatriz Santos Barros Homologada

Beatriz Silva Jardim Selleti

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Bianca Giorgetti Felonta Homologada

Bruna Peres de Oliveira Homologada

Brunna Ellen Marques Silva Homologada

Bruno Ewerton Ferreira Homologada

Camilly Gonçalves Ugucioni Homologada

Caroline Dias Campos Homologada

Daniele Aparecida De Morais

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Eduardo Henrique de Souza Homologada

Ellen Caçorla de Almeida

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Emanoel Benedito Monica Homologada

Emillyn Vitoria de Oliveira Homologada

Gabriel Augusto Martins Homologada

Giovani Henrique Dias de Oliveira Homologada

Gisele Lopes Homologada

Giulia Caroline Oliveira de Lima Homologada

Guilherme Caetano

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Heloisa Kaori Kikuchi

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Heverton Quaglio Noli Homologada

Hudson Paraizo Siqueira Homologada

Isabela Cristina Alcântara Adriano Homologada

Isabelle Moraes Barbosa Homologada

Jessica Caroline Pinto Homologada

José Carlos de Castro e Costa Neto Homologada

José Matheus Damasceno Machado Zozoloto
Dariva Homologada

Julia Beatriz Munis Bicudo Homologada

Julia do Amaral Homologada

Kamilly Vitoria Da Silva Homologada

Kauê Trindade Lessa Paulo Homologada

Kimberly Fujii Yamaçake

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Laura Cavalaro Batista Homologada

Laura Ferreira Rosa Homologada

Leonardo Gomes da Silva de Oliveira Jamaico Homologada

Letícia Gabriely Matias Gabriel Homologada

Letícia Sayuri Yamanaka Ridolfi Homologada

Lilian Regina Ciró

Não homologada conforme item 2.1.2 a)
Pertencer ao quadro efetivo de Servidores da
UENP e não estar durante todo o período da
Operação, gozando de licença ou férias;

Lucas Gabriel Dedoné de Freitas Homologada

Manuella Borges

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Maria Ariadne Rocha Homologada

Maria Clara da Silva Vieira Homologada

Maria Clara de Almeida Bergamini da Silva Homologada

Maria Eduarda Caetano dos Santos Homologada

Maria Eduarda dos Santos Homologada

Maria Eduarda Ribeiro Batista Homologada

Maria Fernanda Garcia Homologada

Maria Imaculada da Silva Homologada

Maria Paula Negreiros Cesar Mello Homologada

Mariana de Campos Mariano Homologada

Milena Eduarda Israel Homologada

Mylena Otávio Marques Homologada

Naiara de Souza Gomes Homologada

Nairana Corcino Homologada

Natalia Mazzocatto Tonhato Homologada

Paula Cassola Savio

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia

com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Paulo Sergio Camilotti Filho Homologada

Pedro Brunelli Gomes Santos Homologada

Pedro Leonardo Da Silva Vicente Rodrigues Homologada

Rafaela Aparecida Dias Batista

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Renata Rosanelle de Freitas Homologada

Sálua Eloiza Maluf Ferreira

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Samuel Belio Gozzi Martins Homologada

Stephannie Aline Venancio Eugenio Homologada

Taísa de Andrade Rocha Homologada

Tamires Lourenço Sousa Homologada

Thaysa dos Santos Zanon Homologada

Vanessa Fernanda da Silva Homologada

Victor Emannuel Gomes Candido Homologada

Victória Miguel Mantovani Telis Homologado

Yasmin Camile Bueno

Não Homologada, conforme o item 2.1.1 d)
Estar em boas condições de saúde física,
odontológica e psicológica (tendo em vista a
permanência em localidades com carência de
recursos e, por vezes, inóspitas), estar em dia
com a carteira de vacinação para COVID- 19 e
Febre Amarela.

Yuri Henrique da Silva Fonseca Homologada

2. Os recursos referentes a homologação das inscrições deverão ser enviados para o e-mail:

div.extensao@uenp.edu.br até às 17 horas do dia 03 de maio de 2024.

3. O cronograma das entrevistas será divulgado no dia 06 de maio de 2024.

Jacarezinho 02 de maio de 2024.

Profº Dr. Rui Marques Gonçalves Elias
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Original assinado

Profº Dr. Luiz Fabiano Zanatta
Coordenador Administrativo de Projetos e Programas de Extensão

Original assinado

mailto:div.extensao@uenp.edu.br